ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА
шестого созыва

К О М И Т Е Т
по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.10.2013  № 3

О включении депутатов

Ярославской областной Думы в состав

комиссий, коллегий, межведомственных

и координационных советов при

Правительстве Ярославской области

Рассмотрев письмо полномочного представителя Губернатора Ярославской

области в Ярославской областной Думе О.Ю. Килипченко от 03.09.2013 № их.01-

08965/13, комитет решил:

1. Предложить Правительству Ярославской области включить в состав в ка-

честве представителей Ярославской областной Думы следующих депутатов Яро-

славской областной Думы:

- Совета по поддержке благотворительной деятельности депутатов М.Л. Кру-

пина, А.В. Потапова;

- межведомственного совета по реализации проекта по модернизации систе-

мы общего образования Ярославской области депутата А.В. Неберта;

- комиссии по назначению губернаторской выплаты специалистам за исклю-

чительный личный вклад в решение социальных проблем области депутата О.В.

Хитрову;

- Совета по присуждению премий Губернатора Ярославской области в сфере

образования депутатов И.В. Круглова;

- совета по обеспечению реализации приоритетного национального проекта и

федеральных целевых программ в сфере образования депутатов А.В. Неберта, И.В.

Осипова;

- координационного совета по опеке и попечительству при Правительстве

области депутатов А.А. Капралова, А.П. Лейкина, И.В. Осипова, О.В. Хитрову;

- Региональной комиссии по конкурсному отбору проектов социально ориен-

тированных некоммерческих организаций (СО НКО) депутата И.В. Круглова;

- комиссии по отбору претендентов на назначение стипендий Правительства

Ярославской области депутата А.В. Неберта;

2

- комиссии по отбору претендентов на назначение стипендий Правительства

Российской Федерации депутата А.В. Неберта;

- коллегии департамента образования Ярославской области депутата О.В.

Хитрову;

- коллегии агентства по физической культуре и спорту Ярославской области

депутатов В.А. Беспалько, И.В. Круглова, О.В. Хитрову.

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной Думы по

депутатской деятельности, этике и регламенту.

Председатель комитета        О.В. Хитрова